
1° CATEGORIA

1° Lordo GIOVANNI DEL PUNTA COSMOPOLITAN 33

1° Netto ALLEGRA CECCARINI TIRRENIA 39

2° Netto PAOLO DI LERNIA ALISEI PIETRASANTA 37

2° CATEGORIA

1° Netto MARCELLA MASSEI SODOLE 40

2° Netto MATTEO POLIMENO COSMOPOLITAN 40

1° Ladies ELDA PAOLINI ALISEI PIETRASANTA 39

ITINERA TUSCANY CHALLENGE

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

giovedì 6 giugno 2024

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° CECCARINI ALLEGRA TIRRENIA 16 J L 39

2° DI LERNIA PAOLO ALISEI PIETRASANTA 18 S 37

3° DOTTORI DAVIDE LIVORNO 13  36

TIRINNANZI ALESSIO ALISEI PIETRASANTA 12  36

5° PINZANI GIAN PAOLO FRASSANELLE 11 S 33

6° DEL PUNTA GIOVANNI COSMOPOLITAN -1  32

7° LAZZERI GIORGIO ALISEI PIETRASANTA 18 S 30

DE ZORDI MICHELE LIVORNO 16  30

9° GIORGETTI DAMIANO MONTECATINI TERME 16 S 27

10° KALJEVIC NIKOLA ALISEI PIETRASANTA 12  23

11° CAMPOLI ILARIA TIRRENIA 13 S L N.R.

TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 18 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE del 06-06-2024

giovedì 6 giugno 2024 17.03.52 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° DEL PUNTA GIOVANNI COSMOPOLITAN -1  33

2° CECCARINI ALLEGRA TIRRENIA 16 J L 24

TIRINNANZI ALESSIO ALISEI PIETRASANTA 12  24

4° PINZANI GIAN PAOLO FRASSANELLE 11 S 23

DOTTORI DAVIDE LIVORNO 13  23

6° DI LERNIA PAOLO ALISEI PIETRASANTA 18 S 20

7° DE ZORDI MICHELE LIVORNO 16  17

8° LAZZERI GIORGIO ALISEI PIETRASANTA 18 S 16

9° KALJEVIC NIKOLA ALISEI PIETRASANTA 12  14

10° GIORGETTI DAMIANO MONTECATINI TERME 16 S 13

11° CAMPOLI ILARIA TIRRENIA 13 S L N.R.

TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 18 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE del 06-06-2024

giovedì 6 giugno 2024 17.03.55 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° MASSEI MARCELLA SODOLE 32 S L 40

POLIMENO MATTEO COSMOPOLITAN 29 S 40

3° PAOLINI ELDA ALISEI PIETRASANTA 31 S L 39

4° DELL'AMICO PAOLO COSMOPOLITAN 36 S 36

5° GAVAZZI ANTONELLA COSMOPOLITAN 27 S L 35

PINI MONICA COSMOPOLITAN 21 S L 35

7° BARSOCCHI ALFREDO VICOPELAGO 31 S 33

8° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 23 S 31

FAVILLI FERNANDO PARCO FIRENZE 28 S 31

10° GIOVANELLI GIACOMO COSMOPOLITAN 29  30

MARCONI MAURO PAVONIERE 26 S 30

12° D'IPPOLITO ALESSANDRO MARIGOLA 28 S 29

13° LA MENDOLA STEFANO QUARRATA 22 S 28

14° TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 22 S 27

PICCHIONI MAURO CREMA 20 S 27

RONTANI LORENZO SODOLE 19  27

17° BIAVA GIORGIO COSMOPOLITAN 33 S 26

CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 24 S 26

19° BENFATTO GIORGIO SODOLE 28 S 25

FEDERIGHI GUIDO SODOLE 33 S 25

CORRERINI AMEDEO MARIGOLA 36 S 25

22° Della Santina Riccardo COSMOPOLITAN 36 S 23

VANELO GIORGIO FORTE MARMI 28 S 23

24° FANIZZA MASSIMO COSMOPOLITAN 28 S 22

25° BAGGIANI ANGELO COSMOPOLITAN 26 S 21

26° GAROFALO MARIO SODOLE 36 S 20

27° DE LUCA M. ALESSANDRA SODOLE 36 S L 19

28° MOMBELLI ELISABETTA, LORENA GOLF IN MILANO 36 S L 14

29° FERRARI FABIO COSMOPOLITAN 32 S N.P.

DE PRETE RAFFAELE ALISEI PIETRASANTA 36 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

ITINERA TUSCANY CHALLENGE del 06-06-2024
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


